页 1
角度传感器
电位计式
P-2500
特点
• 体积小，性价比高
• 使用寿命长，100×106次运动
• 线性优异，达±0.2%

材质 不锈钢
位移 ≤ 1 mm
产品编码 型号定义
400005687 Z-103-G03
页 6
信号转换器
MUP-080
高性价比信号转换器，固定电压、电流输出，不
可调，详见产品资料。
产品编码 型号定义 信号输出
400054220 MUP-080-1110 ... 10 V
400054221 MUP-080-1134 ... 20 mA
MUP-110
小巧型信号转换器带电压或电流输出，可调零和
量程
详见产品资料
产品编码 型号定义 信号输出
400054010 MUP-110-0 0 ... 20 mA
400054011 MUP-110-1 0 ... 10 V
400054014 MUP-110-4 4 ... 20 mA
MUP-160
小巧型信号转换器带电压或电流输出，可调零和
量程.带电隔离
详见产品资料
产品编码 型号定义 信号输出
400054060 MUP-160-0 0 ... 20 mA
400054061 MUP-160-1 0 ... 10 V
400054064 MUP-160-4 4 ... 20 mA
MUP-400
信号转换器有简单teach-in功能，来设定起点、
终点；有输出电流、电压切换开关
有采用电隔离和非电隔离规格。
详见产品资料
产品编码 型号定义 绝缘
400054201 MUP-400-01 无
400054202 MUP-400-11 有
页 7
信号转换器
MAP-4000
多功能带数字显示测量仪：直接读取电位器连接